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Z dniem 15 lutego 2012 r. prestiżowe grono organizacji zarejestrowanych w krajowym systemie ekozarządzania
i audytu (EMAS) powiększyło się o kolejną organizację, firmę AB S.A. z Wrocławia.

 

Tym samym AB.  S.A.  uzyskało  prawo do  stosowania  logo  EMAS,  poświadczające  spełnienie  najwyższych
wymagań  w  zakresie  zarządzania  w  obszarze  ochrony  środowiska.  AB.  S.A.  jest  pierwszą  firmą  z  branży  IT
zarejestrowaną w EMAS w Polsce, trzecią organizacją z Dolnego Śląska.

 

AB S.A. to największy dystrybutor IT i CE w regionie Europy środkowo-wschodniej. Firma notowana jest na
warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych. Spółka prowadzi działalność w Polsce, Czechach i na Słowacji
sprzedając  produkty  największych  światowych  producentów  nowoczesnych  technologii  do  ponad  14  000
partnerów handlowych - dealerów, VAR, hipermarketów, integratorów, sklepów i hurtowni komputerowych.

 

W AB S.A. funkcjonuje Zintegrowany System Zarządzania zgodny z wymaganiami norm ISO 9001:2008, ISO 14001:2005 oraz Rozporządzenia EMAS III obejmujący: montaż, sprzedaż,
dystrybucję i serwis komputerów i serwerów, oprogramowania, elektroniki użytkowej i telefonii komórkowej oraz konfekcjonowanie materiałów eksploatacyjnych do drukarek.

 

AB S.A. obok czysto biznesowego rozwoju spółki, świadomie kładzie nacisk na procedury związane z ochroną środowiska. Dla dystrybutora IT oraz elektroniki użytkowej działania
prośrodowiskowe stanowią jeden z priorytetów tak długofalowej strategii firm jak i bieżącej działalności związanej m.in. z wdrażaniem nowych technologii oraz rozbudową i modernizacją
istniejącej infrastruktury.

 

"Dołączając do grona firm i organizacji uprawnionych do posługiwania się logo EMAS dążymy do podniesienia efektywności funkcjonowania spółki oraz umocnienia wizerunku firmy, która
w swojej strategii rozwoju stawia nie tylko na jakość, ale i na ochronę środowiska." - mówi Zbigniew Mądry, Członek Zarządu i Dyrektor Handlowy AB S.A. "Sprawny system zarządzania
środowiskowego optymalizuje koszty naszej działalności, przyczynia się do rozwoju firmy i wzrostu jej konkurencyjności." - dodaje Zbigniew Mądry.

 

Gratulujmy i życzymy dalszych sukcesów oraz satysfakcji w realizacji planów zrównoważonego rozwoju firmy.
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